
Family apartmány Klínovec

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

APARTMÁN 4.

2400,- Kč/apt/den (16.12. -22.12.24) první lyž.s.

4500,- Kč/apt/den (23.12. -27.12.24) Vánoce 2024

6000,- Kč/apt/den (28.12.-01.01.25) Silvestr 2024

3400,- Kč/apt/den (02.01.-30.01.25) vedl.s.2025

5400,- Kč/apt/den (31.01.-09.03.25) hlavní.s.2025

2800,- Kč/apt/den (10.03.-31.03.25) vedl.s.2025

APARTMÁN 5. a 6.

2400,- Kč/apt/den (16.12.-22.12.24) první lyž.s.

4500,- Kč/apt/den (23.12.-27.12.24)Vánoce 2024

6500,- Kč/apt/den (28.12.-01.01.25) Silvestr 2024

3600,- Kč/apt/den (02.01.-30.01.25) vedl.s.2025

5600,- Kč/apt/den (31.01.-09.03.25) hlavní.s.2025

3000,- Kč/apt/den (10.03.-31.03.25) vedl.s.2025

Letní sezona - ceny

APARTMÁN 4.

1650,- Kč/apt/den (01.04.-27.06.24)vedl.s.

1750, - Kč/apt/den (28.06.-01.09.24) hlavní s.

1650,- Kč/apt/den (02.09.-15.12.24) vedl.s.

APARTMÁN 5. a 6.

1850,- Kč/apt/den (01.04.- 27.06.24) vedl.s.

1950,- Kč/apt/den (28.06.-01.09.24) hlavní s.

1850,- Kč/apt/den (02.09.-15.12.24) vedl.s.



Období mimo sezónu - ceny

STORNOPOPLATKY COVID 19

• V případě zrušení rezervace z důvodu nařízení vlády(zákaz ubytovacích služeb či zákaz provozu Skiareálu

Klínovec) je zrušení rezervace zdarma, vrátíme Vám celou částku

• V případě zrušení rezervace z Vaší strany z jakéhokoliv důvodu platí nastavení stornopoplatků agentury,

která spravuje provoz domu.

Slevy:

AKCE

1) Při délce pobytu 5 dní a více SLEVA 3% z celkové ceny!!

Další informace:

Cena za závěrečný úklid :

APT 4. 1000,- Kč

APT 5. a 6. 1200,- Kč

Ceny za ubytování jsou uvedeny za 4 osoby, za každou další osobu je příplatek 100,-Kč/noc


